
Uznesenie
predsedníctva Slovenskej advokátskej komory

č. 45/8/2015
zo 16. októbra 2015

Článok I

Článok II

ktorým sa dopĺňa
Uznesenie predsedníctva Slovenskej advokátskej komory

č. 14/10/2012 z 15. novembra 2012,
ktorým sa stanovuje rozsah a podmienky vzdelávania

advokátskych koncipientov počas výkonu praxe

Predsedníctvo Slovenskej advokátskej komory podľa § 71 ods. 1 písm. b) zákona č. 586/2003 Z. z. o advokácii
a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení neskor-
ších predpisov (ďalej len „zákon o advokácii) sa uznieslo nasledovne:

V § 1 ods. 1 bod. 3 sa slová „jeden seminár zameraný“ nahrádzajú slovami „dva semináre zamerané“
a v § 1 ods. 4 sa slová „jeden seminár“ nahrádzajú slovami „dva semináre“.

Toto uznesenie nadobúda účinnosť 1. januára 2016.

JUDr. Ľubomír Hrežďovič
predseda

Slovenskej advokátskej komory

OBSAH Uznesenie predsedníctva Slovenskej advokátskej komory č. 45/8/2015
zo 16. októbra 2015, ktorým sa dopĺňa Uznesenie predsedníctva Slovenskej advokátskej komory
č. 14/10/2012 z 15. novembra 2012, ktorým sa stanovuje rozsah a podmienky vzdelávania
advokátskych koncipientov počas výkonu praxe

komory

vestník
slovenskej

advokátskej

Čiastka42
uverejnená
9. decembra2015

Ročník2015


